MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 60/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 19 de julho de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 18/2024

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público a
convocação para as provas didáticas do Edital Campus Alvorada nº 18/2024 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Letras
(Área/Disciplina: Letras/ Português-Espanhol e Área/Disciplina: Letras/ Português-Inglês), a
realizar-se no IFRS Campus Alvorada, rua Professor Darcy Ribeiro, 121 bairro Campos
Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413, sala 115, conforme segue:

Prova didática

NOME DO CANDIDATO ÁREA ACESSO Data da prova Horário

Adriele Albuquerque de Souza Espanhol AC 23/07 14h15min

Aline Venturini Espanhol AC 23/07 15h00min

Cinara Krul Vargas Espanhol AC 23/07 15h45min

Denise Teresinha Grziwotz
Scienza Inglês AC 23/07 16h30min

Edemilson Costa da Rosa Inglês AC 23/07 17h15min

Evandro Oliveira Monteiro Inglês AC 24/07 14h15min

Ewaldo Campos Martins Espanhol AC 24/07 15h00min

Fernanda Silveira Brito Espanhol AC 24/07 15h45min

Flávia Giaccobo Ribeiro Inglês AC 24/07 16h30min

Iana Campos Giordani Espanhol AC 24/07 17h15min

Letícia Soares Bortolini Inglês AC 24/07 18h00min

Luana Santos de Lima Inglês AC 25/07 14h15min

Paloma Ribeiro Roxo do
Nascimento Inglês AC 25/07 15h00min

Raquel Melo Silva Inglês AC 25/07 15h45min

Renata Citadin Pedroso Espanhol AC 25/07 16h30min

Renata da Luz Casimiro Inglês AC 25/07 17h15min

Vívian Prietsch da Silva Quiroga Inglês AC 25/07 18h00min

 * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Alvorada, 19 de julho de 2024.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 19/07/2024 19:05)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000383/2024-72

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 60 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 19/07/2024 13dfd5f31a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf